山东省特种设备职业技能竞赛组织委员会
关于公布山东省“技能兴鲁”职业技能大赛--2023 年

山东省特种设备焊工职业技能竞赛有关事项的通知

各有关单位：

根据山东省市场监督管理局、山东省人力资源和社会保障厅、

共青团山东省委《关于举办山东省“技能兴鲁”职业技能大赛—

2023 年山东省特种设备职业技能竞赛的通知》（鲁市监特设字

〔2023〕155 号文件）精神，2023 年山东省特种设备焊工职业技能

竞赛将于 2023 年 9 月 22 日-24 日在中石化第十建设有限公司举行，

现将竞赛有关事宜通知如下：

一、竞赛时间、地点

（一）竞赛时间：2023 年 9 月 22 日 12 点前报到，23 日-24 日

比赛。

（二）竞赛报到地点：

1.裁判员、嘉宾：

报到地点：青岛东方梅地亚酒店

地 址：青岛市黄岛区阿里山路 11 号

联 系 人：王可意

电 话：17667563832

2.选手：

报到地点：复盛大酒店（黄岛店）

地 址：黄岛区崇明岛东路 68 号

联 系 人：王桂荣

电 话：15376906685

3.竞赛地点：中石化第十建设有限公司黄岛生产基地

地 址：青岛市黄岛区漠河路 99 号

联系人：唐元生

电 话：13884628341

4．主办单位联系人：山东省市场监督管理局 郑朝晖

电话：0531-51792350

5．承办单位：山东省特种设备协会

联系人：孙宇

电 话：0531-88023907 18811506300

二、参赛有关费用

1．选手参赛器材费 2000 元/人。

2．裁判、领队、选手住宿统一安排，食宿及交通费用自理。

3．参赛器材费用电汇方式

参赛单位提前将参赛费统一汇至承办单位，汇款项目注明：大

赛参赛费。领队报到时须出示汇款凭证，承办单位开具培训费发票。

开户名：山东省特种设备协会

开户行：济南工商银行趵突泉支行

账 号：1602023919200059151

三、报名方式

请各参赛单位于 2023 年 8 月 31 日前将《2023 年山东省特种设

备职业技能竞赛报名表》(见附件)、选手的照片(电子版)，报送至

yusun1997@163.com。

四、其它相关事项

1.竞赛同期举办“第十一届中国（山东）特种设备焊接技术论

坛”，论坛通知与本通知同期另行公布。

2.本次竞赛为部分单位提供展览展示场地，有展览展示需求的

单位，可联系承办单位协商具体事宜。

3.本次竞赛要求各参赛队安排一名领队，便于组织协调工作。

报到手续及竞赛中相关事项告知由领队与会务组联系，与竞赛无关

人员恕不接待。

4.为使竞赛安全顺利进行，各代表队应确保所有参加人员身体

状况能够正常参加竞赛，并对自身安全负责。

5.参赛选手、领队应统一服装参加开幕式、闭幕式。

6.未尽事宜将在赛前发放的“竞赛手册”中明确，竞赛解释权

归竞赛组委会。

附件：2023 年山东省特种设备职业技能竞赛报名表

山东省特种设备职业技能竞赛组委会

2023 年 8 月 11 日

附件

2023年山东省特种设备职业技能竞赛报名表
参赛单位： 领队： 联系电话：

序

号
姓名

性

别
出生日期 身份证号

文化

程度

职业资

格等级
职业（工种）

作业项

目代号
联系电话 备注

推荐单位意见：

（签 章）

年 月 日

注：选手照片另附，请将选手的电子版照片和报名表一起发到邮箱yusun1997@163.com